Anno XLIV REPUBBLICA ITALLANA

BOLLE’ITINO UFFICIALE
[

della REGIONE ABRUZZO

L

. " S
1 i gt SEE A =

Dirczione, Redazione ¢ Amministrazione: Ufficio BURA

[ Ordinario n. 21 del 05 Giugno 2013

Vendita ¢ Informazioni

UFFICIO BURA

L'AQUILA Bura: Tel 0862/364221- 364211

Via Salaria Antica est n*® 27 Sito Intemet: hitp:/bura.regione.abruzzo.it

- edificio B2 - e-mail: bura@regione. abruzzo.it

Localita 5. Antonio - Pile Servizi online: Tel. 0862/364T02 - 364223 - 364222

dal lunedi al venerdi dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedi e giovedi pomeriggio dalle 15.30 alle 17,30

Avviso per gli abbonau

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo dall
1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, con validita
lagale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto pid essere rinnovat.

Il Bolletounog Uthoale viene

ubblicato nel morni o1 Mercoledi ¢ Venerdi


MDM
Timbro


Pag. 6 Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Anno XLIV - N. 21 Ordinario (05.06.2013)

Avvisi, Concorsi, Inserzioni

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DELL’AQUILA

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO PROVINCIALE 28.02.2013, N.8

Approvazione variante alle norme tecniche di attuazione del piano regolatore territoriale del
nucleo di sviluppo industriale di Sulmona - Piano d’area di attuazione del piano territoriale di
coordinamento provinciale. Esame osservazioni e controdeduzioni. ........ccccocuumsmsssssmnsmsnssesssssssnses 148

COMUNE DI CARPINETO SINELLO
AVVISO DI PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA

W2 N7 L0 T 1 010 10 ] o o 148
COMUNE DI PIANELLA

Regolamento edilizio comunale . modifiche ed integrazioni per recepimento disposizioni

legislative. conclusione del procedimento approvativo. art.16 Lu.r. 18/83 e s.m.i. ..c.cccceeerinsnnsene 149
COMUNE DI PIANELLA

Proposta di progetto d’area ad iniziativa privata localita’ capoluogo - via aldo moro - ditta di
gregorio vittorio. pratica v 192/2011. approvazione. variante al p.r.g. - art.21 Lu.r. 18/83 e s.m.i.

2 0] 0] W0 VA (0] 4 149
COMUNE DI PIETRANICO

Avviso riferito alla Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio

Comunale N° 3 del 06.05.2013 ..o s s sas s sssssssssssssnns 149
COMUNE DI SILVI

AVVISO DI DEPOSITO

Piano di recupero per la riqualificazione dell'area occupata dall'ex segheria dei flli vallescura

sita in SILVI alla Via Roma, iNCrocio Viad TOtAI'0. ...ccciuuveerrissssrmmssssssmsssssssssssssssssssssssssnssssssnssssssanssssssnssssssas 150

DITTA MAIA SCAVI DI FACCIA GAETANO & C. S.N.C.

Attivita di recupero rifiuti inerti non pericolosi

AVVISO @l PUDDLICO.....ci i ————————————————— 151

RICICLO S.R.L.

AVVISO DI PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITA

Richiesta di autorizzazione per un impianto di recupero e messa in riserva di rifiuti speciali non
015 00T (0 152

ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. SVILUPPO RETE LAZIO, ABRUZZO E MOLISE UNITA PROGETTAZIONE,
LAVORI E AUTORIZZAZIONI

- Costruzione di un tratto di linea elettrica in media tensione a 20 KV in doppio cavo interrato
della lunghezza complessiva di circa m. 280 e cabina elettrica di trasformazione MT/BT per
alimentazione cliente La Collina S.n.c. nel Comune di Loreto Aprutino (PE).........ccomunminnisesenans 152

- Costruzione di un tratto di linea elettrica in media tensione a 20 KV in cavo interrato ed aereo
della lunghezza complessiva di circa m. 200 e cabina elettrica di trasformazione MT/BT per
alimentazione cliente G.G. S.r.l. nel Comune di Pianella (PE).........cccoimmimnmnmmnmsmsna, 153



Pag. 148

Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo

Anno XLIV - N. 21 Ordinario (05.06.2013)

PARTE II

Avvisi, Concorsi, Inserzioni

AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DELL’AQUILA

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO PROVINCIALE
28.02.2013,N.8

Approvazione variante alle norme tecniche di
attuazione del piano regolatore territoriale
del nucleo di sviluppo industriale di Sulmona
- Piano d’area di attuazione del piano
territoriale di coordinamento provinciale.
Esame osservazioni e controdeduzioni.

IL CONSIGLIO PROVINCIALE

Vista la proposta, relativa all’ “APPROVAZIONE
VARIANTE ALLE NORME TECNICHE DI
ATTUAZIONE DEL PIANO REGOLATORE
TERRITORIALE DEL NUCLEO DI SVILUPPO
INDUSTRIALE DI SULMONA - PIANO D’AREA DI
ATTUAZIONE DEL PIANO TERRITORIALE DI
COORDINAMENTO PROVINCIALE. ESAME
OSSERVAZIONI E CONTRODEDUZIONI” (all. B),
corredata dai pareri espressi, ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs n. 267/2000, dai Responsabili dei
Settori interessati (all. A), alla quale é altresi
allegato il Parere espresso dalla Commissione
Consiliare competente (all. C);

Visto l'emendamento (all. D) alla suddetta
proposta, presentato ed illustrato dal Presidente
della Commissione “Interventi sul Territorio”,
Pasqualino Di Cristofano, corredato a sua volta
dai Pareri di Regolarita Tecnica e Contabile;

Omissis
DELIBERA

di approvare I'emendamento alla proposta di
deliberazione in oggetto;

Omissis
DELIBERA

Di approvare le Norme Tecniche di Attuazione
del Piano Regolatore Territoriale del Nucleo
Industriale di Sulmona, qualificato come Piano
d’Area di attuazione del Piano Territoriale di
Coordinamento Provinciale, secondo il testo
allegato alla presente deliberazione, di cui
costituisce parte integrante e sostanziale,

modificato a seguito delle osservazioni accolte,
come riportate nella tabella che segue:

Omissis
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

Filippo Santilli
F.to

COMUNE DI CARPINETO SINELLO

AVVISO DI PROCEDURA DI VERIFICA DI
ASSOGGETTABILITA

Avviso al pubblico
Art. 20 D.Lgs. 152/2006 e s. m.ed i.

SI AVVISA CHE E STATO TRASMESSO ALLA
REGIONE ABRUZZO - Direzione Affari Della
Presidenza, Politiche Legislative e Comunitarie,
Programmazione, Parchi, Territorio, Valutazioni

Ambientali, Energia- Servizio Tutela,
Valorizzazione del Paesaggio e Valutazioni
Ambientali - Ufficio valutazione impatto

ambientale, Via Leonardo da Vinci (Palazzo
Silone), 67100 L'Aquila, il progetto di seguito
specificato:

OGGETTO

Realizzazione impianto fotovoltaico da
1,29850 MWp alla localita "Piana del Cerreto”
in agro del Comune di Carpineto Sinello (CH).

PROPONENTE

Amministrazione Comunale di Carpineto Sinello
(CH), Via Rotabile Provinciale, 11, Tel./Fax 0872-
869135/0872-869951,
comunedicarpinetosinello@tin.it .

NORMATIVA DI RIFERIMENTO

Allegato 1V D.Lgs. 152/2006 e smi “Progetti
sottoposti alla verifica di assoggettabilita non
ricadenti in aree naturali protette, punto 2)
“Industria energetica ed estrattiva” comma c)
“impianti industriali non termici per Ila
produzione di energia, vapore ed acqua calda”.

LOCALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO

L’area oggetto del presente progetto e ubicata nel
territorio del Comune di CARPINETO SINELLO in
provincia di Chieti alla loc. “Piana del Cerreto”. La
superficie totale del lotto interessato e di circa Ha
2.33.80; il terreno e riportato in catasto al foglio
n. 4 particelle nn. 32,107,73,128.



Anno XLIV - N. 21 Ordinario (05.06.2013)

Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag. 149

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Il progetto prevede la realizzazione di un
impianto fotovoltaico da 1,29850 MWp di
produzione di energia elettrica e la sua
connessione alla rete elettrica di media tensione
di ENEL Distribuzione. L'impianto sara realizzato
su un terreno in leggera pendenza nella parte Sud
pari a circa il 2% e con orizzonte libero, nel
Comune di CARPINETO SINELLO in provincia di
Chieti, e sara installato su strutture direttamente
fissate al terreno, disposte lungo file distanziate
fra loro ad una distanza media di mt. 3.50 in
modo da evitare I'ombreggiamento. L'impianto
sara composto da 5300 pannelli fotovoltaici da
245 Wp di potenza raggruppati in n. 530 stringhe
composte di 10 moduli ciascuna.

UFFICIO REGIONALE COMPETENTE

Direzione Affari Della Presidenza, Politiche
Legislative e Comunitarie, Programmazione,
Parchi, Territorio, Valutazioni Ambientali,
Energia- Servizio Tutela, Valorizzazione del
Paesaggio e Valutazioni Ambientali - Ufficio
valutazione impatto ambientale.

Gli atti, nella loro interezza, sono consultabili
sul sito dell'ufficio regionale competente
all’indirizzo:
http://ambiente.regione.abruzzo.it/ , e presso
la sede del comune interessato
dall’'intervento.

Dalla data di pubblicazione dell'avviso sul BURA
decorrono i 45 (quaranticinque), giorni entro i
quali chiunque (associazioni, Enti, privati
cittadini e portatori di interesse) in conformita
alle leggi vigenti, puo presentare osservazioni o
pareri sull’opera compilando il form all'uopo
predisposto all'interno del sito  web
http://ambiente.regione.abruzzo.it/

IL SINDACO
Antonio Colonna
F.to

Visto l'art. 16 della L.U.R. 18/83 e s.m.i
RENDE NOTO

Che il Consiglio Comunale con delibera n. 19 del
28/03/2013, esecutiva nei modi di Legge, ha
assunto i provvedimenti conseguenti il disposto
del comma 6 dell’art. 16 L.U.R. per le Modifiche al
Regolamento Edilizio Comunale, approvate con
delibera di C.C. n. 71 del 30/11/2012 e e n. 79 del
19/12/2012 che pertanto il nuovo testo del
R.E.C,, con le modifiche apportate, ai sensi dell’art.
7 del medesimo art. 16 L.U.R. e efficace a tutti gli
effetti.

Pianella, 1i 15/05/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICA
Arch. Loredana Scotolati

COMUNE DI PIANELLA

Regolamento edilizio comunale . modifiche ed
integrazioni per recepimento disposizioni
legislative. conclusione del procedimento
approvativo. art.16 L.u.r. 18/83 e s.m.i.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
URBANISTICA

COMUNE DI PIANELLA

Proposta di progetto d’area ad iniziativa
privata localita’ capoluogo - via aldo moro -
ditta di gregorio vittorio. pratica v 192/2011.
approvazione. variante al p.r.g. - art.21 Lu.r.
18/83 e s.m.i. approvazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
URBANISTICA

Viste la L.U.R. 18/83 e s.m.i e la L.R. 03/03/1999
n.11 e s.m.i.

RENDE NOTO

Che con deliberazione di Consiglio Comunale n.20
del 28/03/2013, esecutiva nei modi di Legge, &
stato approvato il Programma Integrato di cui in
oggetto, in Variante al P.R.G. vigente, ai sensi
dell’art. 21 della L.U.R. 18/83 e s.m.i.

Pianella,li 17/05/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. Loredana Scotolati

COMUNE DI PIETRANICO
Avviso riferito alla Deliberazione del
Commissario Straordinario con i poteri del

Consiglio Comunale N° 3 del 06.05.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



CONTI CORRENTI POSTALI - Attestazione di Versamento BancoPosta

CONTI CORRENTI POSTALI - Ricevuta di Versomenio BancoPosta

c AZJQ A
5k A6

N ThuaTe :
A\OWE a%@tﬁc%@@ &@H

di Euro

IMPORTO Q
ing LETTERE Mo A )

2 e J2ADAGH

di Euro 5 Z’( Q\G
ool 8 US A UTAGUNTR0
INTESTATO A -0 (Gt 0 NG @r%@u??@ (s

INTESTATO A NaI2E d
CAUSA UsAL
[ flelch2one {UINS O i Pabelcatous. ROIESO |
I R = Lz%m\\\ Lo caeA |
19/013 02 17-05-13 P 0001 19/013 02 17-05-13 P 0001
- YCYL 0022 £x54,96% YCYL 0022 £%54,96%
P8 C/C 000012101671  £€X1,30% P& C/C 000012101671  £%1,30%
0
commcmmmo STNELL- - COMUNE Di CARPINETO SINEIAD. .,
ESEGUTO DA . previneta di-Chieti | EsecumoDA provincia di ; ‘Lu:aw 1
viA-PAZAY 1y Rotabile. RLovaIZﬂE “ L vasmagdis Rot“hlle Provinc

v §6030 GARPINETO SINELLD

66030 CARPINETO SINELLO

CAP




	Ordinario_21_05_06.pdf
	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	LEGGI
	LEGGE REGIONALE 28.05.2013, n. 12
	Modifiche all'art. 7 della L.R. 15/2003, integrazione all'art. 3 della L.R. 10/2013, sostituzione dell'art. 3 della L.R. 41/2011, contributi per la salvaguardia del Trabocco di Punta Turchino, tutela del patrimonio arboreo della regione, contributi a ...

	ATTI DELLA REGIONE
	DELIBERAZIONI
	GIUNTA REGIONALE
	DELIBERAZIONE 22.04.2013, n. 295
	L.R. 11 agosto 2011 n.29 “Razionalizzazione e rideterminazione dei Servizi di Sviluppo Agricolo”, Art.5, comma 4. Trasferimento alla Regione Abruzzo dell’elenco dei procedimenti pendenti dinanzi l’Autorità Giudiziaria e facenti  capo alla disciolta AR...
	DELIBERAZIONE 22.04.2013, n. 309
	Intervento di “Ampliamento dell’Interporto Chieti-Pescara ed opere esterne di collegamento alla viabilità principale” – Opere in Finanza di Progetto. Doc.U.P. Abruzzo 2000-2006 – Obiettivo 2, Misura 1.1. Progetto preliminare approvato con D.G.R. n. 20...
	DELIBERAZIONE 06.05.2013, n. 337
	Art. 12, comma 1, lett. a) del D.Lgs 02.02.2001, n.31 e s.m.i. Previsione di misure atte a rendere possibile un approvvigionamento idrico potabile di emergenza. Approvvigionamento idrico di emergenza, mediante utilizzo delle acque superficiali del fiu...
	DELIBERAZIONE 06.05.2013, n. 341
	D.G.R. 11.6.2012, n. 364 “PO FSE Abruzzo 2007-2013 Obiettivo “Competitività Regionale e Occupazione” -  Piano Operativo 2012-2013:Approvazione” – Integrazione: Progetto Speciale “Alta Formazione, Lavoro e Ricerca in campo medico-veterinario”.

	DECRETI
	IL COMMISSARIO AD ACTA
	DECRETO 13.05.2013, n. 32
	Decreto Commissariale n. 13/2013 recante “Approvazione del tariffario regionale per la remunerazione delle prestazioni di assistenza ospedaliera D.M. 18.10.2012” - Rettifica ed integrazione allegato “A”


	DETERMINAZIONI
	DIRETTORIALI
	DIREZIONE AFFARI DELLA PRESIDENZA, POLITICHE LEGISLATIVE E COMUNITARIE, PROGRAMMAZIONE, PARCHI, TERRITORIO, VALUTAZIONI AMBIENTALI, ENERGIA
	SERVIZIO POLITICA ENERGETICA, QUALITÀ DELL'ARIA E SINA
	PROVVEDIMENTO/A.I.A. 16.05.2013, n. 238/12
	Decreto Legislativo n.152 del 03/04/2006 e ss.mm.ii. –Aggiornamento Autorizzazione Integrata Ambientale n. 14/12 del 07/07/2006, modificata dall’AIA n. 182/12 del 21/02/2011. DITTA: Ardagh Group Italy s.r.l. ex Abruzzo Vetro s.r.l.. Sede impianto: Zon...


	DIRIGENZIALI
	DIREZIONE Affari Della Presidenza, Politiche Legislative e Comunitarie, Programmazione, Parchi, Territorio, Ambiente, Energia
	SERVIZIO POLITICA ENERGETICA, QUALITÀ DELL’ARIA E SINA
	DETERMINAZIONE 06.05.2013, n. DA13/80
	Progetto Alterenergy Energy Sustainability for Adriatic Small Communities – Programma IPA Adriatico. Approvazione Bando pubblico per la presentazione di domande di partecipazione dei Comuni della Regione con popolazione complessiva inferiore a 10.000 ...

	DIREZIONE  POLITICHE AGRICOLE E DI SVILUPPO RURALE, FORESTALE, CACCIA E PESCA, EMIGRAZIONE
	SERVIZIO ISPETTORATO PROVINCIALE DELL’AGRICOLTURA  DI TERAMO
	DETERMINAZIONE   06.05.2013, n. DH36/117
	Programma di Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 1.2.1 "Ammodernamento nelle  aziende agricole”. D.G.R. n. 751 del 07/08/2008 e s.m.i.. Primo ciclo di presentazione delle domande dal 28/11/08 al 30/06/09. Fascia di Spesa “...
	DETERMINAZIONE   06.05.2013, n. DH36/118
	DETERMINAZIONE 13.05.2013, n. DH36/120
	Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 3.1.1 Diversificazione verso attività non agricole – Azione 1 Investimenti in azienda per l’attività agrituristica - D.G.R. n.  438 del 31/05/2010, D.G.R. n. 68 del 07/02/2011 e D.G.R. n...
	DETERMINAZIONE 13.05.2013, n. DH36/121
	Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 3.1.1 Diversificazione verso attività non agricole – Azione 1 Investimenti in azienda per l’attività agrituristica - D.G.R. n.  438 del 31/05/2010, D.G.R. n. 68 del 07/02/2011 e D.G.R. n...
	DETERMINAZIONE 13.05.2013, n. DH36/122
	DETERMINAZIONE 13.05.2013, n. DH36/123
	Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 3.1.1 Diversificazione verso attività non agricole – Azione 1 Investimenti in azienda per l’attività agrituristica - D.G.R. n.  438 del 31/05/2010, D.G.R. n. 68 del 07/02/2011 e D.G.R. n...
	DETERMINAZIONE  13.05.2013, n. DH36/124
	Sviluppo Rurale 2007/2013 (P.S.R.) della Regione Abruzzo. Misura 3.1.1 Diversificazione verso attività non agricole – Azione 1 Investimenti in azienda per l’attività agrituristica - D.G.R. n.  438 del 31/05/2010, D.G.R. n. 68 del 07/02/2011 e D.G.R. n...

	DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI
	SERVIZIO POLITICHE PER IL LAVORO E SERVIZI PER L’OCCUPAZIONE
	DETERMINAZIONE 24.04.2013, n. DL30/24
	Autorizzazione di concessione e pagamento del trattamento di mobilità in deroga in favore dei lavoratori interessati – CICAS 20 marzo 2013.
	DETERMINAZIONE 24.04.2013, n. DL30/25
	Autorizzazione di concessione e pagamento del trattamento di cassa integrazione in deroga in favore delle aziende interessate – CICAS 20 marzo 2013

	DIREZIONE POLITICHE ATTIVE DEL LAVORO, FORMAZIONE ED ISTRUZIONE, POLITICHE SOCIALI
	SERVIZIO POLITICHE SOCIALI
	DETERMINAZIONE 14.05.2013, n. DL33/110

	DIREZIONE POLITICHE DELLA SALUTE
	SERVIZIO SANITÀ VETERINARIA E SICUREZZA ALIMENTARE
	DETERMINAZIONE 15.05.2013, n. DG21/97
	Legge Regionale 21 settembre 1999 n. 86. Assegnazione della qualifica di Guardia Zoofila Volontaria.

	DIREZIONE RIFORME ISTITUZIONALI, ENTI LOCALI, BILANCIO, ATTIVITÀ SPORTIVE
	SERVIZIO BILANCIO
	DETERMINAZIONE 14.05.2013, n. DB8/68
	Reiscrizione in bilancio di economie vincolate.
	DETERMINAZIONE 20.05.2013, n. DB8/70
	Reiscrizione in bilancio di economie vincolate.

	DIREZIONE SVILUPPO ECONOMICO E DEL TURISMO
	SERVIZIO RISORSE DEL TERRITORIO
	DETERMINAZIONE 13.05.2013, n. DI8/30
	Cava di gesso in località “Colle Dello Zingaro” dei Comuni di Scafa e Abbateggio(Provincia di Pescara). Ditta: FASSA SPA. (Partita Iva 02015890268).  Autorizzazione subingresso.


	ATTI DELLO STATO
	CORTE COSTITUZIONALE
	N. 117 Reg. Ordinanze 2013
	Ordinanza del 19 Marzo 2013 emessa dal Tribunale di Teramo nel procedimento civile promosso da Angelone Giuliana c/ Regione Abruzzo


	PARTE II
	Avvisi, Concorsi, Inserzioni
	AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DELL’AQUILA
	DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO PROVINCIALE 28.02.2013, N.8
	Approvazione variante alle norme tecniche di attuazione del piano regolatore territoriale del nucleo di sviluppo industriale di Sulmona – Piano d’area di attuazione del piano territoriale di coordinamento provinciale. Esame osservazioni e controdeduzi...

	COMUNE DI CARPINETO SINELLO
	AVVISO DI PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ
	Avviso al pubblico

	COMUNE DI PIANELLA
	Regolamento edilizio comunale . modifiche ed integrazioni per recepimento disposizioni legislative.  conclusione del procedimento approvativo. art.16 l.u.r. 18/83 e s.m.i.

	COMUNE DI PIANELLA
	Proposta di progetto d’area ad iniziativa privata localita’ capoluogo – via aldo moro - ditta di gregorio vittorio. pratica v 192/2011. approvazione.  variante al p.r.g. - art.21 l.u.r. 18/83 e s.m.i.  approvazione.

	COMUNE DI PIETRANICO
	COMUNE DI SILVI
	AVVISO DI DEPOSITO
	Piano di recupero per la riqualificazione dell'area occupata dall'ex segheria dei f.lli vallescura sita in SILVI alla Via Roma, incrocio Via Totaro.

	DITTA MAIA SCAVI DI FACCIA GAETANO & C. S.N.C.
	Attività di recupero rifiuti inerti non pericolosi
	Avviso al pubblico

	RICICLO S.R.L.
	AVVISO DI PROCEDURA DI VERIFICA DI ASSOGGETTABILITÀ
	Richiesta di autorizzazione per un impianto di recupero e messa in riserva di rifiuti speciali non pericolosi

	ENEL DISTRIBUZIONE S.P.A. SVILUPPO RETE LAZIO, ABRUZZO E MOLISE UNITÀ PROGETTAZIONE, LAVORI E AUTORIZZAZIONI
	Costruzione di un tratto di linea elettrica in media tensione a 20 KV in doppio cavo interrato della lunghezza complessiva di circa m. 280 e cabina elettrica di trasformazione MT/BT per alimentazione cliente La Collina S.n.c. nel Comune di Loreto Apru...
	Costruzione di un tratto di linea elettrica in media tensione a 20 KV in cavo interrato ed aereo della lunghezza complessiva di circa m. 200 e cabina elettrica di trasformazione MT/BT per alimentazione cliente G.G. S.r.l. nel Comune di Pianella (PE).



	Ricevuta di versamento BURA



